
3 z 3 

 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 8. 6. 2022 

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)  

 

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU: 

1) Město Česká Kamenice, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č. p. 219, 

407 21 Česká Kamenice, zastoupené vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí 

panem Tomášem Bartoněm, dále je zastoupené pro věci spojené se stavbou paní Simonou 

Beňovou;  

(„Objednatel“) 

a 

2) Bardzák s.r.o., IČ: 28745001, DIČ: CZ 28745001, se sídlem v Sokolovské ulici 114, 407 22 

Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro věci spojené se stavbou jednatelem Lukášem 

Bardzákem; 

(„Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“) 

 

Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 8. 6. 2022 v článku 2. DOBA 

A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 4. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „Úpravy veřejného 

prostranství na p. p. č. 2482/25 v k. ú. Česká Kamenice“. 

 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací se prodlužuje v důsledku nastalých změn, 

které nebyly před uzavřením smlouvy o dílo známy. Při zemních pracích bylo zjištěno, že 

v místě realizace stavby se nacházejí pískovcové základy původního domu, z tohoto důvodu 

museli být přizváni archeologové, pro zpracování záchranného archeologického výzkumu. 

Ustanovení čl. 2 odstavce 2.3 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

2.3. Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před 

předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví na 

29. 7. 2022. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních 

dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla 

připadne na poslední den lhůty.  Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou 

žádné finanční ani jiné nároky.  

 

 



3 z 3 

 

 

 CENA ZA DÍLO 4.

Předmětem změny ceny díla jsou vícepráce, které nastaly v průběhu stavebních prací. 

Ustanovení čl. 4 odstavce 4.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem: 

 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se 4.1.
zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („Zákon o cenách“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., 

vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky 

Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši 

459 958,64 Kč, a to bez DPH – 1. HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM. Celková cena Díla včetně DPH 

tedy činí částku 556 549,95 Kč („Cena“).   

 

Původní cena za dílo: 

 383 613,64 Kč bez DPH, tj. 464 172,50 Kč včetně DPH 

Vícepráce: 

 76 345,00 Kč bez DPH, tj. 92 377,45 Kč včetně DPH 

Konečná cena za dílo: 

 459 958,64 Kč bez DPH, tj. 556 549,95 Kč včetně DPH 

 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami.  

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.  

3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží 

jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 17. schůzi Rady města Česká Kamenice 

a schválen usnesením č. 407/17/RM/2022 ze dne 1. 8. 2022 

6. Příloha 

a) Soupis víceprací 

 

V České Kamenici dne    V Benešově nad Ploučnicí dne 

 

____________________________   ___________________________ 

Objednatel      Zhotovitel 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části  Místo

IČO DIČ

Objednatel  28745001 CZ 28745001

Projektant

Zhotovitel Stavební firma Bardzák s.r.o.

Sokolovská114, 407 22  Benešov nad Ploučnicí

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

Lukáš Bardzák

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00 

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 21 % 0,00 

2 Montáž 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 21 % 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 21 % 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 21 % 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Ostatní 21 % 0,00 

6 Montáž 0,00 18 NUS z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) 76 345,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 76 345,00 

Datum a podpis Razítko 24 ## % DPH 0,00 

Objednatel 25 ## % DPH 16 032,45 

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 92 377,45 

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00 

28 Klouzavá doložka 0,00 

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00 



ROZPOČET
Stavba: Česká Kamenice - hřiště U Koček - vícepráce
Objekt:
Část:
JKSO:

Objednatel:
Zhotovitel: BARDZÁK  s.r.o., Sokolovská 114, 407 22  Benešov nad Ploučnicí, IČ: 28745001, DIČ:CZ28745001

Datum: 04.07.2022

P.Č. Popis MJ Množství celkem Cena jednotková Cena celkem

1 2 3 4 5 6

1. rozebrání pískovcového základu kpl 1,000        5 670,000     5 670,00 

2. přeložení pískovců do štěrko. Lóže kpl 1,000        18 935,000   18 935,00 

3. doplnění pískovců kpl 1,000        19 675,000   19 675,00 

4. výšková úprava poklopu - nefunkční kpl 1,000        3 000,000     3 000,00 

5. prodloužení kanalizace o 10m kpl 1,000        7 960,000     7 960,00 

6. likvidace staré plynovodní přípojky kpl 1,000        4 500,000     4 500,00 

7. odvoz kostek kpl 1,000        4 850,000     4 850,00 

8. hutnící zkouška ks 1,000        3 500,000     3 500,00 

9. rozebrání dlažby a napojení kpl 1,000        4 795,000     4 795,00 

10. řezáni a doložení dlažby kpl 1,000        3 460,000     3 460,00 

11. 0,00 

12. 0,00 

13. 0,00 

14. 0,00 

15. 0,00 

16. 0,00 

17. 0,00 

18. 0,00 

19. 0,00 

20. 0,00 

21. 0,00 

22. 0,00 

23. 0,00 

24. 0,00 

25. 0,00 

Celkem 76 345,00 


		2022-08-09T14:58:45+0200
	Lukáš Bardzák


		2022-08-10T11:17:04+0200
	Václav Doleček




